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STURA DATA
CARATTERISTICHE TECNICHE
REVIATI L. 057T4 NOME PISTA
CORNAGLIOTTO A PARTENZA
GHEZZI CLAUDIO ARRIVO
DISLIVELLO

BA048

TO02

2/2010

LA PINETA
1560 m
1415 m
145 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/005/A0C/A

10/005/A0OC/A
TRACCIATORE CASTAGNERI ROBERTO GHEZZI MICHAEL
APRIPISTA - A - DE SANTIS A - A - DE SANTIS A
- B - BARBERO E. - B - GENINATTI F.
- C - RICALDONE A. - C - RICALDONE A.
- D - -D -
- E - -E -
NUMERO DI PORTE 33 (33 34 (34)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8C -6C
PENALIZZAZIONE FISSA NAZIONALE 200.00 DA ANNO 1994 AD ANNO 1994
PENALIZZAZIONE FISSA REGIONALE 425,00 DA ANNO 1995 AD ANNO 1995
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 6 AOD6Y BERRUTO Eva 429.36 1996 AOC TO53 LANCIA 34.16 37.27 1'11.43 0.00 100
2 19 CADFD PALMERO Lorenza 480.56 1995 AOC TO36 PRAGELATO 34.33 37.60 1'11.93 4.20 80
3 7 AA7YT VALLORY Erica 441.30 1996 AOC TO84 BARDONECCHIA 34.68 37.33 1'12.01 4.87 60
4 16 AA7YL BLANC Elena 456.68 1995 AOC TO84 BARDONECCHIA 35.14 37.29 1'12.43 8.40 50
5) 8 OACN8 BERMOND llaria 443.24 1996 AOC TO75 SANSICARIO CESA 35.07 37.43 1'12.50 8.99 45
6 18 82DH6 CANTELE Carola 478.67 1995 AOC TO14 CLAVIERE 35.25 37.37 1'12.62 10.00 40
7 12 70NXP SPARASCIO Virginia 451.99 1995 AOC TO84 BARDONECCHIA 35.51 37.30 1'12.81 11.59 36
8 34 9A2RC AMBROSIANI Eliana 511.00 1995 AOC TO08 SAUZE D'OULX 34.98 37.93 1'12.91 12.43 32
9 15 CAD2J GARBANO Federica 456.36 1996 AOC TO14 CLAVIERE 35.60 37.54 1'13.14 14.36 29
10 14 AAC8E FERRO Beatrice 453.97 1996 AOC TO75 SANSICARIO CESA 35.61 37.78 1'13.39 16.46 26
11 5 B82CEL RICALDONE Elena 416.22 1996 AOC TOO02 ALA DI STURA 33.46 40.42 1'13.88 20.58 24
12 32 AODA3 VIOTTO Marianna Lud 507.41 1995 AOC TO83 SESTRIERE 36.44 37.48 1'13.92 20.92 22
13 36 AAKRH BONATO Rachele 514.96 1995 AOC TO75 SANSICARIO CESA 36.99 37.86 1'14.85 28.73 20
14 42 82FW6 BRANGERO Margaux 542.63 1995 AOC TO08 SAUZE D'OULX 37.10 38.09 1'15.19 31.58 18
15 43 HAA1V FASANO Ludovica 542.98 1996 AOC TOEO S.C. OLIMPIONICA SES 36.51 38.71 1'15.22 31.84 16
16 40 70HN2 BOLLATI Emanuela 538.04 1995 AOC TO56 VALSUSA SKI TEA 36.86 38.40 1'15.26 32.17 15
17 3 9ACK9 MIRELLI Benedetta 427.63 1996 AOC TO83 SESTRIERE 35.75 39.60 1'15.35 32.93 14
18 22 9ACK2 PARODI Benedetta 488.90 1995 AOC TO83 SESTRIERE 36.57 38.89 1'15.46 33.85 13
19 4 82M5R PONCET Carlotta 440.53 1996 AOC TO83 SESTRIERE 37.42 38.38 1'15.80 36.71 12
20 2 9293D BELLET Alessia 431.17 1996 AOC TO84 BARDONECCHIA 36.69 39.24 1'15.93 37.80 11
21 17 82N8A ZENA Eugenia 47416 1996 AOC TO36 PRAGELATO 36.94 39.22 1'16.16 39.73 10
22 30 70LAD BRESCIA llaria 502.95 1995 AOC TO14 CLAVIERE 37.93 38.30 1'16.23 40.32 9
23 28 9A8WH VAGNONE Federica 499.49 1995 AOC TO36 PRAGELATO 38.05 38.28 1'16.33 41.16 8
24 37 70T5C FOLLIS Emanuela 516.10 1995 AOC TO10 CUS TORINO 37.59 39.00 1'16.59 43.34 7
25 21 9ACN7 AUDISIO Carolina 484.65 1996 AOC TO75 SANSICARIO CESA 37.67 39.03 1'16.70 44.27 6
26 26 60E98 SEBASTIANI Carlotta 497.93 1995 AOC TO83 SESTRIERE 37.57 39.23 1'16.80 45.11 5
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
27 9 70L85 PONZIO Chiara
28 52 70R1IW FINELLO Francesca
29 10 9A3W1 CURLETTI Francesca
30 33 DAF73 PERONA Alice
31 46 FALCK LUGARO Rebecca
32 25 O9ACNP REBOLINO Lucia
33 20 82DL4 MOLINARI Caterina
34 24 AOD7C DOMENICHINI Beatric
85 60 CAWP2 PRATIS Veronica
36 29 90ONMX SPORTELLI Leonora
37 41 70FY7 GRANERI Francesca
38 38 82D2M VARVELLO Giorgia
39 62 EACX0 GRASSO Eleonora
40 57 T70PA9 GOGLIO Sofia Carlot
41 45 EAL1KE IVANI Alessia
42 39 70PAX OBIER Alessia
43 54 9A90K TERNAVASIO Carola
44 35 90NMN MARENCO Maria Elisa
45 50 AA47X MONTEMAGNO Vittoria
46 56 70HTV BRICCARELLO Vittori
47 63 DAX65 CHIAVES Emanuela
48 58 CAE63 PIZZORNI Giulia
49 47 82CEM RICALDONE Chiara
50 48 CAW68 VINDROLA Elena
51 59 82HM2 BROSSA Camilla
52 55 CAAD1 DI TORO Viviana
53 66 82HM7 RHO Ludovica
54 53 EACVR SANTORO Erika
55) 31 AA82W SANNA Marika
ISCRITTI . 66
NON PARTITI 1la PROVA .. 3
13 82M5X PONCET Benedetta
44 AAKR2 PERCIVALE Matilde
49 AAFYM DE CRIGNIS Martina
NON ARRIVATI la PROVA .. 4
1 COHYH GULLI Emma
23 70T5X GRUARIN Eleonora
27 EAP2L RIBECHINI Alessia
65 AAKAN MONACO Martina
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
51 82HV8 SANSOE' Anna
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3
11 AA3FK PRONO Giulia
61 FA731 PELLEGRINO Giorgia
64 LACDM FRANZA Giulia
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

14-02-2010 / ALA DI STURA

PUNTI  ANNO COM

446.63
586.21
448.33
509.29
551.77
497.78
481.23
495.72
628.66
499.85
540.92
532.79
659.74
603.30
551.54
533.28
588.81
513.77
567.00
601.29

1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

TO14
TO75
TO56
TOEV
TO14
TO75
TO14
TO53
TOO08
TO14
TO02
TOO08
TOEY
TO69
TO14
TOG69
TOEO
TO14
TOEV
TOG69
TOEV
TO14
TO02
TOEV
TO69
TO14
TO69
TOEY
TO84

620.05
557.40
558.34
621.46
596.28

588.55
505.10

453.38
544.65
560.79

1996
1995
1996

AOC
AOC
AOC

TO83
TO75
TO10

429.98
489.85
497.97

1996
1995
1996
1996

AOC
AOC
AOC
AOC

TO53
TO84
TO84
TO75

583.13 1996 AOC TO69

450.46
650.17

1996
1996
1995

AOC
AOC
AOC

TO10
TO14
TOO08

ESPOSTA ORE:

COD. SOCIETA'

TEMPO
la PROVA 2a

CLAVIERE 38.27
SANSICARIO CESA 38.22
VALSUSA SKI TEA 36.30
ASD PROMOZIONE SOCIA  39.06
CLAVIERE 39.20
SANSICARIO CESA 39.38
CLAVIERE 41.10
LANCIA 39.29
SAUZE D'OULX 39.20
CLAVIERE 39.96
ALA DI STURA 39.44
SAUZE D'OULX 40.64
SCI CLUB MELEZET ASD 40.58
BORGATA 40.71
CLAVIERE 40.16
BORGATA 40.96
S.C. OLIMPIONICA SES 40.28
CLAVIERE 43.13
ASD PROMOZIONE SOCIA  41.77
BORGATA 41.30
ASD PROMOZIONE SOCIA  42.39
CLAVIERE 42.46
ALA DI STURA 44.13
ASD PROMOZIONE SOCIA  42.06
BORGATA 45.74
CLAVIERE 47.47
BORGATA 50.07
SCI CLUB MELEZET ASD 1'01.23
BARDONECCHIA 1'07.59
SESTRIERE

SANSICARIO CESA

CUS TORINO

LANCIA

BARDONECCHIA

BARDONECCHIA

SANSICARIO CESA

BORGATA PORTA N. 28
CUS TORINO

CLAVIERE

SAUZE D'OULX

13.55

TEMPO
PROVA

38.70
38.98
43.15
40.74
40.87
40.78
39.32
41.50
41.86
41.63
42.46
41.54
42.21
42.36
43.18
42.47
43.25
40.54
42.12
42.69
43.04
44.42
46.29
48.95
46.20
47.90
51.62
40.86
36.57

F= 600

TEMPO
TOTALE

1'16.97
1'17.20
1'19.45
1'19.80
1'20.07
1'20.16
1'20.42
1'20.79
1'21.06
1'21.59
1'21.90
1'22.18
1'22.79
1'23.07
1'23.34
1'23.43
1'23.53
1'23.67
1'23.89
1'23.99
1'25.43
1'26.88
1'30.42
1'31.01
1'31.94
1'35.37
1'41.69
1'42.09
1'44.16

LA GIURIA

PUNT
GARA

46.54
48.47
67.37
70.31
72.57
73.33
75.51
78.62
80.89
85.34
87.95
90.30
95.42
97.77
100.04
100.80
101.64
102.81
104.66
105.50
117.60
129.78
159.51
164.47
172.28
201.09
254.18
257.54
274.93
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